
HK MPS R/S
Филтрираща глава за филтър Spin-On MPS

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
17.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Материал алуминий

Описание
С тези филтриращи глави филтрите Spin-On могат да бъдат използвани като филтри
обратен поток (R) или като смукателни филтри (S)
налягане на задействане байпас клапан за филтър обратен поток (R): 1,75 bar
налягане на задействане байпас клапан за смукателен филтър (S): 0,3 bar

Артикул
Обозначение Съединение на тръбопровода Изпълнение подходящо за тип филтър MPS Тегло 
 (kg)

HK MPS 050 070 RG1
HK MPS 100 150 RG1
HK MPS 200 250 RG1
HK MPS 300 350 RG1
HK MPS 050 070 SG1
HK MPS 100 150 SG1
HK MPS 200 250 SG1
HK MPS 300 350 SF1

G 3/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"
G 1.1/2"
G 3/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"
1.1/2" SAE 3000 PSI/M

като филтър обратен поток
като филтър обратен поток
като филтър обратен поток
като филтър обратен поток
като смукателен филтър
като смукателен филтър
като смукателен филтър
като смукателен филтър

050-070
100-150
200-250
300-350
050-070
100-150
200-250
300-350

0,36
1,00
1,22
2,86
0,36
1,00
1,22
2,86

е резервна част към следните продукти
HK MPS 1 Филтри Spin-On комплект тип 1
HK MPS 2 Филтри Spin-On комплект тип 2
HK MPS 3 Филтри Spin-On комплект тип 3


