

HK MPS R/S

Филтрираща глава за филтър Spin-On MPS

HANSA FLEX

Свойства

Материал алуминий



Описание

С тези филтриращи глави филтрите Spin-On могат да бъдат използвани като филтри обратен поток (R) или като смукателни филтри (S)
налягане на задействане байпас клапан за филтър обратен поток (R): 1,75 bar
налягане на задействане байпас клапан за смукателен филтър (S): 0,3 bar

Артикул

Обозначение	Съединение на тръбопровода	Изпълнение	подходящо за тип филтър MPS	Тегло (kg)
HK MPS 050 070 RG1	G 3/4"	като филтър обратен поток	050-070	0,36
HK MPS 100 150 RG1	G 1.1/4"	като филтър обратен поток	100-150	1,00
HK MPS 200 250 RG1	G 1.1/2"	като филтър обратен поток	200-250	1,22
HK MPS 300 350 RG1	G 1.1/2"	като филтър обратен поток	300-350	2,86
HK MPS 050 070 SG1	G 3/4"	като смукателен филтър	050-070	0,36
HK MPS 100 150 SG1	G 1.1/4"	като смукателен филтър	100-150	1,00
HK MPS 200 250 SG1	G 1.1/2"	като смукателен филтър	200-250	1,22
HK MPS 300 350 SF1	1.1/2" SAE 3000 PSI/M	като смукателен филтър	300-350	2,86

е резервна част към следните продукти

HK MPS 1	Филтри Spin-On комплект тип 1
HK MPS 2	Филтри Spin-On комплект тип 2
HK MPS 3	Филтри Spin-On комплект тип 3